
GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2009
AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES

(ENERO - DICIEMBRE)

PTO2009-53.2

30/03/2010Fecha:

Página:  1 de 1

CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

502 00 Comisión de los Derechos Humanos   ORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 29,098,013.90 96.72%

INSTITUCIONALES 29,098,013.90 96.72%

D Procuración de Justicia y Seguridad Pública

29,098,013.90 96.72%

E Garantizar el Respeto a los Derechos Humanos

29,098,013.90 96.72%

F Gobierno

29,098,013.90 96.72%

00 Programa Normal de Operación

29,098,013.90 96.72%

457 Protección, defensa, respeto, estudio y 

divulgación de los derechos humanos.

29,098,013.90 96.72%

A001 Protección, defensa, respeto, estudio y 

divulgación de los derechos humanos.                                                                                                                                                                              

29,098,013.90 96.72%

Habitante

4,507,177

2,213,112

2,294,065 1,094,953

1,056,322

1,199,112

1,156,790

1,626,263

1,568,875

667,802

644,237

0

0

0

0

712,788

707,029

888,856

861,891

393,430

368,940

17,541

16,853

281,450

258,399

4,507,177 2,294,065

2,213,112

1,094,953

1,056,322

1,199,112

1,156,790

1,626,263

1,568,875

667,802

644,237

0

0

0

0

712,788

707,029

888,856

861,891

393,430

368,940

17,541

16,853

281,450

258,399

Presidente de la Comisión

Lic. Juan Carlos Moreno Guillén


