

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2009 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES (ENERO - DICIEMBRE)



Página: 1 de 1

Fecha: 30/03/2010

PTO2009-53.2

ORGANISMO PÚBLICO: 502 00 Comisión de los Derechos Humanos

CLAVE PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN			MARGINAL				PRESUPUESTO	% EJERCIDO	
FUSFPSPE AI PT			CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA IN	DÍGENA INMIG	GRANTE OTROS	MUY A ALTA	ALTA N	/IEDIA	BAJA	MUY BAJA	EJERCIDO \$	
TOTAL DEPENDENCIA															29,098,013.90	96.72%
INSTITUCIONALES															29,098,013.90	96.72%
D	Procuración de Justicia y Seguridad Pública														29,098,013.90	96.72%
E	Garantizar el Respeto a los Derechos Humanos														29,098,013.90	96.72%
F	Gobierno														29,098,013.90	96.72%
00	Programa Normal de Operación														29,098,013.90	96.72%
457	Protección, defensa, respeto, estudio y														29,098,013.90	96.72%
	divulgación de los derechos humanos.														29,098,013.90	96.72%
A001	Protección, defensa, respeto, estudio y divulgación de los derechos humanos.	Habitante	4,507,177	2,294,065 2,213,112	1,094,953 1,056,322	1,199,112 1,156,790	1,626,263 1,568,875	667,802 644,237	0 0	712,788 707,029	888,856 861,891	393,430 368,940	17,541 16,853	281,450 258,399		
			4,507,177	2,294,065	1,094,953	1,199,112	1,626,263	667,802	0 0	712,788	888,856	393,430	17,541	281,450		
				2,213,112	1,056,322	1,156,790	1,568,875	644,237	0 0	707,029	861,891	368,940	16,853	258,399		

Lic. Juan Carlos Moreno Guillén